
Протокол № 122 
очередного заседания Совета депутатов 

муниципального округа Молжаниновский 
в городе Москве (созыв 2017 года)

Москва, ул. 4-я Новоселки, д.2 11.02.2020
19:02 час.

Присутствовали депутаты;
Автаева Екатерина Игоревна;
Катаев Виктор Филиппович;
Тимонин Павел Геннадьевич;
Хатин Марк Николаевич;
Петров Андрей Юрьевич (присутствовал с 19:05 часов, принял 

участие в голосовании по вопросам № 1 - № 10 повестки);
Кондитерова Елена Юрьевна (присутствовала с 19:15 часов, 

приняла участие в голосовании по вопросам № 1 - № 10 повестки);
Третьяков Владимир Владимирович (принял участие в 

голосовании по вопросам № 1 - № 5 повестки);
Семенова Юлия Павловна (приняла участие в голосовании по 

вопросам № 1 - № 8 повестки);
Захаров Алексей Николаевич (принял участие в голосовании по 

вопросам № 1 - № 8 повестки);
Шинкаренко Андрей Михайлович.

Численность депутатов, установленная Уставом - 10 депутатов.

Приглашенные:
Самойлин С.А. - временно исполняющий полномочия главы 

администрации муниципального округа Молжаниновский.
Тверская Н.В. - директор ГБОУ города Москвы «Школа 

Перспектива».
Валитов А.Х. - исполняющий обязанности главы управы 

Молжаниновского района города Москвы.
Баранов Н.П. - заместитель глава управы Молжаниновского района 

города Москвы.
Матвиенко Ю.В. - начальник отдела управы Молжаниновского 

района города Москвы.
Константинова И.Г. - советник организационного отдела управы 

Молжаниновского района города Москвы.
Ручимская П.В. - заведующая ГБУ ТЦСО «Ховрино» филиал 

«Левобережный».
Лолаева Ф.Ю. - директор Дирекции природных территорий 

«Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода».
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Васильев А.В. - начальник отдела Дирекции природных территорий 
«Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода» ГПБУ 
«Мосприрода».

Корчагина А.Б. - руководитель центра предоставления 
государственных услуг районов Левобережный, Молжаниновский и 
Ховрино города Москвы.

Председательствует на заседании Совета депутатов муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко Андрей Михайлович.

Слушали Шинкаренко А.М.: Время 19:02 часов. На заседании 
присутствуют 8 депутатов. Кворум для заседания Совета депутатов 
имеется. Заседание объявляю открытым.

Шинкаренко А.М. представил повестку заседания Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве:

1. Об информации директора ГБОУ города Москвы «Школа 
Перспектива» об итогах работы государственной 
общеобразовательной организации на территории муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве в 2019 году.

Докладчик: Тверская Н.В. - директор ГБОУ города Москвы «Школа 
Перспектива.

2. Об информации руководителя центра предоставления 
государственных услуг районов Левобережный, Молжаниновский и 
Ховрино города Москвы, о работе учреждения в 2019 году.

Докладчик: Корчагина Анастасия Борисовна - руководитель центра 
предоставления государственных услуг районов Левобережный, 
Молжаниновский и Ховрино города Москвы.

3. Об информации руководителя ГБУ ТЦСО «Ховрино» филиал 
«Левобережный», о работе учреждения в 2019 году.

Докладчик: Ручимская Полина Владимировна - заведующий ГБУ 
ТЦСО «Ховрино» филиал «Левобережный».

4. Об информации директора Дирекции природных территорий 
«Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода», о 
работе учреждения в 2019 году.

Докладчик: директор Дирекции природных территорий
«Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода».

5. Об утверждении Порядка принятия решения о применении 
мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного 
самоуправления, выборного должностного лица местного 
самоуправления, представившему недостоверные или неполные 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений 
является несущественным.
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Докладчик: Шинкаренко A.M. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

6. Об утверждении Регламента реализации отдельных 
полномочий города Москвы по рассмотрению представленных в 
установленном порядке в Департамент городского имущества города 
Москвы документов для перевода жилого помещения в нежилое и 
согласованию проекта решения Департамента городского имущества 
города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в 
многоквартирном жилом доме.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве.

7. Об отчете главы муниципального округа Молжаниновский в 
городе Москве о результатах деятельности в 2019 году.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве.

8. О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных
домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 
2021, 2022 и 2023 годах региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
города Москвы, расположенных на территории муниципального
округа Молжаниновский в городе Москве.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве.

9. Об утверждении остатка средств местного бюджета 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, 
сложившегося по состоянию на 1 января 2020 года.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве.

10. Разное

Шинкаренко А.М. предложил депутатам задать вопросы по 
повестке, подать замечания, внести дополнения.

Предложения поступили:
Самойлин С.А. предложил внести изменения в решение Совета 

депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от
17.12.2019 № 119/11М «Об утверждении плана досуговых, социально
воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных 
мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве 
на 2020 год», включив в План досуговых, социально-воспитательных, 
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в 
муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на 2020 год 
мероприятие в феврале: соревнования по лыжным гонкам, приуроченные 
ко Дню вывода советских войск из Афганистана и Дню памяти воинов- 
интернационалистов на кубок Главы муниципального округа (среди 
жителей муниципального округа Молжаниновский).
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Валитов А.Х. предложил рассмотреть вопрос №8 повестки «О 
согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, 
подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 
2023 годах региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, 
расположенных на территории муниципального округа Молжаниновский в 
городе Москве» первым, в связи со служебной необходимостью 
присутствия главы управы на другом мероприятии.

Шинкаренко А.М. предложил принять повестку с предложенными 
дополнениями и изменениями. В голосовании по повестки принимают 
участие 9 депутатов (Хатин М.Н., Шинкаренко А.М., Автаева Е.И., Катаев 
В.Ф., Тимонин П.Г., Петров А.Ю.; Захаров А.Н., Третьяков В.В., Семенова 
Ю.П.).

Результат голосования:
«за» - 8 (Хатин М.Н., Шинкаренко А.М., Автаева Е.И., Катаев В.Ф., 

Тимонин П.Г., Петров А.Ю.; Захаров А.Н., Третьяков В.В.,);
«против» - 0;
«воздержался» - 1 (Семенова Ю.П.).

Повестка заседания принята большинством голосов в 
следующем виде:

1. О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных 
домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 
2021, 2022 и 2023 годах региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
города Москвы, расположенных на территории муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

2. Об информации директора ГБОУ города Москвы «Школа 
Перспектива» об итогах работы государственной 
общеобразовательной организации на территории муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве в 2019 году.

Докладчик: Тверская Н.В. - директор ГБОУ города Москвы «Школа 
Перспектива.

3. Об информации руководителя центра предоставления 
государственных услуг районов Левобережный, Молжаниновский и 
Ховрино города Москвы, о работе учреждения в 2019 году.

Докладчик: Корчагина Анастасия Борисовна - руководитель центра 
предоставления государственных услуг районов Левобережный,
Молжаниновский и Ховрино города Москвы.

4. Об информации руководителя ГБУ ТЦСО «Ховрино» филиал 
«Левобережный», о работе учреждения в 2019 году.
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Докладчик: Ручимская Полина Владимировна - заведующий ГБУ 
ТЦСО «Ховрино» филиал «Левобережный».

5. Об информации директора Дирекции природных территорий 
«Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода», о 
работе учреждения в 2019 году.

Докладчик: директор Дирекции природных территорий
«Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода».

6. Об утверждении Порядка принятия решения о применении 
мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного 
самоуправления, выборного должностного лица местного 
самоуправления, представившему недостоверные или неполные 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений 
является несущественным.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

7. Об утверждении Регламента реализации отдельных
полномочий города Москвы по рассмотрению представленных в 
установленном порядке в Департамент городского имущества города 
Москвы документов для перевода жилого помещения в нежилое и 
согласованию проекта решения Департамента городского имущества 
города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в 
многоквартирном жилом доме.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве.

8. Об отчете главы муниципального округа Молжаниновский в 
городе Москве о результатах деятельности в 2019 году.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве.

9. Об утверждении остатка средств местного бюджета
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве,
сложившегося по состоянию на 1 января 2020 года.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве.

1 0 .0  внесении изменения в решение Совета депутатов
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от
17.12.2019 № 119/11М «Об утверждении плана досуговых, социально
воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных 
мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе 
Москве на 2020 год».

Докладчик: Самойлин С.А. - временно исполняющий полномочия 
главы администрации муниципального округа Молжаниновский

11. Разное
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Шинкаренко А.М. предложил приступить к рассмотрению вопросов 
повестки.

1. По первому вопросу (О согласовании проекта адресного 
перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в 
краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории города Москвы, 
расположенных на территории муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве) слушали:

Шинкаренко А.М. проинформировал депутатов о поступлении 
обращения префектуры САО города Москвы о согласовании адресного 
перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в 
краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории города Москвы, расположенных на территории 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве - Лужская, д. 1 
со сроком выполнения работ в 2023 г., предоставил слово для доклада по 
существу вопроса Валитову А.Х.

Валитов А.Х. доложил по существу вопроса, ответил на вопросы.
Автаева Е.И. задала вопросы по объему и виду работ при 

капитальном ремонте дома по адресу: Лужская, д. 1.
Шинкаренко А.М. предложил проголосовать по представленному 

проекту по включению в краткосрочный план реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном 
доме по адресу: ул. Лужская, д.1 со сроком реализации в 2023 г. Для 
скорейшего обследования многоквартирного дома по адресу: ул. Лужская, 
д.1 на следующем заседании Совета депутатов принять соответствующее 
решение о направлении обращения в управу Молжаниновского района 
города Москвы. На заседании присутствуют 10 депутатов.

Результат голосования:
«за» - 5 (Хатин М.Н., Шинкаренко А.М., Катаев В.Ф., Захаров А.Н., 

Третьяков В.В.);
«против» - 0;

«воздержался» - 5 (Автаева Е.И., Тимонин П.Г., Кондитерова Е.Ю, 
Петров А.Ю., Семенова Ю.П.).
Решение принято.

2. По второму вопросу (Об информации директора ГБОУ города 
Москвы «Школа Перспектива» об итогах работы государственной 
общеобразовательной организации на территории муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве в 2019 году) слушали:

Тверская Н.В. - директор ГБОУ города Москвы «Школа 
Перспектива», проинформировала депутатов об итогах работы 
государственной общеобразовательной организации на территории



муниципального округа Молжаниновский в 2019 году, ответила на 
заданные вопросы.

Вопросы задали: Семенова Ю.П., Автаева Е.И., Петров А.Ю. 
Шинкаренко А.М. предложил принять информацию директора 

ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива» об итогах работы 
государственной общеобразовательной организации на территории 
муниципального округа Молжаниновский в 2019 году к сведению.

Результат голосования:
«за» - 10;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу (Об информации руководителя центра 
предоставления государственных услуг районов Левобережный, 
Молжаниновский и Ховрино города Москвы, о работе учреждения в 
2019 году) слушали:

Шинкаренко А.М. проинформировал депутатов об отсутствии 
представителя центра предоставления государственных услуг районов 
Левобережный, Молжаниновский и Ховрино города Москвы и предложил 
снять вопрос с рассмотрения.

Результат голосования:
«за» - 10;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Вопрос повестки об информации руководителя центра предоставления 
государственных услуг районов Левобережный, Молжаниновский и 
Ховрино города Москвы, о работе учреждения в 2019 году снят с 
рассмотрения.

4. По четвертому вопросу (Об информации руководителя ГБУ 
ТЦСО «Ховрино» филиал «Левобережный», о работе учреждения в 
2019 году) слушали:

Ручимская П.В. - заведующая ГБУ ТЦСО «Ховрино» филиал 
«Левобережный» проинформировала депутатов об итогах работы ГБУ 
ТЦСО «Ховрино» филиал «Левобережный» на территории 
муниципального округа Молжаниновский в 2019 году, ответила на 
заданные вопросы.

Вопросы задали: Захаров А.Н., Семенова Ю.П.
Шинкаренко А.М. предложил принять информацию заведующей 

ГБУ ТЦСО «Ховрино» филиал «Левобережный» об итогах работы 
учреждения на территории муниципального округа Молжаниновский в 
2019 году.

7
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Результат голосования:
«за» - 10;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

5. По пятому вопросу (Об информации директора Дирекции 
природных территорий «Тушинский», «Покровское-Стрешнево» 
ГПБУ «Мосприрода», о работе учреждения в 2019 году) слушали:

Лолаева Ф.Ю. - директор Дирекции природных территорий 
«Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода», 
проинформировала депутатов об итогах работы организации по охране, 
содержанию и использованию особо охраняемой природной территории в 
муниципальном округе Молжаниновский в 2019 году, ответила на 
заданные вопросы.

Вопросы задали: Петров А.Ю., Автаева Е.И., Захаров А.Н., 
Шинкаренко А.М., Семенова Ю.П.

Шинкаренко А.М. предложил принять информацию директора 
Дирекции природных территорий «Тушинский», «Покровское- 
Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода», осуществляющей охрану, содержание 
и использование особо охраняемой природной территории в 
муниципальном округе Молжаниновский в 2019 году к сведению.

Результат голосования:
«за» -10;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

Слушали Шинкаренко А.М.: время 20:23 часов. Объявляется 
перерыв 10 минут.

Слушали Шинкаренко А.М.: время 20:35 часов. Объявляю 
продолжение заседания Совета депутатов муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве. Депутат Третьяков В.В. покинул 
заседание Совета депутатов, прошу внести в протокол. Дальнейшее 
заседание проводится при участии 9 депутатов.

Слушали Шинкаренко А.М.: На заседание Совета депутатов 
присутствует руководитель многофункционального центра предоставления 
государственных услуг районов Левобережный, Молжаниновский и 
Ховрино - Корчагина А.Б., предлагаю снятый с рассмотрения вопрос №3 
«Об информации руководителя центра предоставления государственных 
услуг районов Левобережный, Молжаниновский и Ховрино города 
Москвы, о работе учреждения в 2019 году» включить в повестку и, если 
возражений нет, заслушать руководителя многофункционального центра
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предоставления государственных услуг районов Левобережный, 
Молжаниновский и Ховрино.

6. По третьему вопросу (Об информации руководителя центра 
предоставления государственных услуг районов Левобережный, 
Молжаниновский и Ховрино города Москвы, о работе учреждения в 
2019 году) слушали:

Корчагина А.Б. - руководитель центра предоставления 
государственных услуг районов Левобережный, Молжаниновский и 
Ховрино города Москвы, проинформировала депутатов об итогах работы 
учреждения по предоставлению государственных услуг районов 
Левобережный, Молжаниновский и Ховрино города Москвы в 2019 году, 
ответила на заданные вопросы.

Вопросы задали: Хатин М.Н., Кондитерова Е.Ю.
Шинкаренко А.М. предложил принять информацию руководителя 

центра предоставления государственных услуг районов Левобережный, 
Молжаниновский и Ховрино города Москвы об итогах работы 
учреждения по предоставлению государственных услуг жителям 
Молжаниновского района города Москвы в 2019 году к сведению.

Результат голосования:
«за» - 9;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

7. По шестому вопросу ( Об утверждении Порядка принятия 
решения о применении мер ответственности к депутату, члену 
выборного органа местного самоуправления, выборного должностного 
лица местного самоуправления, представившему недостоверные или 
неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если 
искажение этих сведений является несущественным) слушали:

Шинкаренко А.М. проинформировал депутатов, что в период с
24.01.2020 по 07.02.2020 проведена независимая антикоррупционная 
экспертиза представленного проекта, замечаний не поступило. Если 
вопросов и замечаний нет, прошу проголосовать.

Результат голосования:
«за» - 9;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.
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8. По седьмому вопросу (Об утверждении Регламента реализации 
отдельных полномочий города Москвы по рассмотрению 
представленных в установленном порядке в Департамент городского 
имущества города Москвы документов для перевода жилого 
помещения в нежилое и согласованию проекта решения Департамента 
городского имущества города Москвы о переводе жилого помещения в 
нежилое в многоквартирном жилом доме) слушали:

Шинкаренко А.М. проинформировал депутатов, что в период с
24.01.2020 по 07.02.2020 проведена независимая антикоррупционная 
экспертиза представленного проекта, замечаний не поступило. Если 
вопросов и замечаний нет, прошу проголосовать.

Результат голосования:
«за» - 9;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

9. По восьмому вопросу (Об отчете главы муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве о результатах деятельности 
в 2019 году) слушали:

Шинкаренко А.М. огласил отчет о результатах своей деятельности 
в 2019 году в должности главы муниципального округа Молжаниновский в 
городе Москве, предложил задать вопросы, подать предложения.

Хатин М.Н. предложил отразить в докладе информацию о правовом 
обеспечение гарантий осуществления полномочий главы муниципального 
образования, предусмотренные Законом г. Москвы от 25.11.2009 № 9 "О 
гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 
должности в городе Москве".

Автаева Е.И., предложила в отчет о результатах деятельности главы 
муниципального округа Молжаниновский в 2019 году не включать 
информацию за предыдущие годы.

Семенова Ю.П. огласила мнение депутатов Захарова А.Н., 
Третьякова В.В., Семеновой Ю.П. о работе главы муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве за 2019 г., попросила приобщить к 
протоколу.

Шинкаренко А.М. ответил на вопросы и замечания депутатов и 
предложил принять отчет главы муниципального округа Молжаниновский 
в городе Москве о результатах его деятельности в 2019 году к сведению.

Результат голосования:
«за» - 7 (Хатин М.Н., Шинкаренко А.М., Автаева Е.И., Катаев В.Ф., 

Тимонин П.Г., Кондитерова Е.Ю;. Петров А.Ю.);
«против» - 2 (Захаров А.Н., Семенова Ю.П.);

«воздержался» - 0.



Решение принято большинством голосов.

Слушали Шинкаренко А.М.: покинули заседание Совета депутатов 
депутаты Захаров А.Н., Семенова Ю.П. В дальнейшей работе заседания 
Совета депутатов принимают участие 7 депутатов. Прошу внести в 
протокол.

10. По девятому вопросу (Об утверждении остатка средств 
местного бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе 
Москве, сложившегося по состоянию на 1 января 2020 года) слушали:

Шинкаренко А.М. предложил доложить председателю Бюджетно- 
финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве Хатину М.Н.

Хатин М.Н. - проинформировал депутатов о рассмотрении вопроса 
на заседании Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве. Комиссия 
рекомендовала утвердить представленный проект решения Совета 
депутатов муниципального округа Молжаниновский «Об утверждении 
остатка средств местного бюджета муниципального округа 
Молжаниновский, сложившегося по состоянию на 01 января 2020 года».

Шинкаренко А.М. предложил задать вопросы, подать 
предложения.

Вопрос задан Автаевой Е.И.
Ответ дан: Самойлин С.А.
Шинкаренко А.М. предложил проголосовать.

Результат голосования:
«за» - 7;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

11. По десятому вопросу (О внесении изменения в решение 
Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе 
Москве от 17.12.2019 № 119/ИМ «Об утверждении плана досуговых, 
социально-воспитательных, физкультурно-оздоровительных и 
спортивных мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский 
в городе Москве на 2020 год») слушали:

Самойлин С.А. предложил внести изменения в решение Совета 
депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от
17.12.2019 № 119/11М «Об утверждении плана досуговых, социально
воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных 
мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве 
на 2020 год», включив в План досуговых, социально-воспитательных, 
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в 
муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на 2020 год



мероприятие в феврале: соревнования по лыжным гонкам, приуроченные 
ко Дню вывода советских войск из Афганистана и Дню памяти воинов- 
интернационалистов на кубок Главы муниципального округа (среди 
жителей муниципального округа Молжаниновский). Мероприятие будет 
проведено своими силами без дополнительных финансовых затрат.

Шинкаренко А.М. предложил проголосовать за поданное 
предложение внесения изменений в решение Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 17.12.2019 
№119/11М «Об утверждении плана досуговых, социально
воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных 
мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве 
на 2020 год».
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Результат голосования:
«за» - 7;
«против» - 0;
«воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

Слушали Шинкаренко А.М.: Вопросы повестки исчерпаны. Время 
21:42 часов. Заседание объявляю закрытым. Всем спасибо.

Глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве

Секретарь: Конс.ультант-юрист администрации муниципального округа М олжаниновский Козин С.К.


